
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320, 1222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wieruszowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę położoną na nieruchomościach oznaczone 
jako działki nr: 

1. 3424/283 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

2. 3424/281 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

3. 3424/287 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

4. 3426/3 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

5. 3428/18 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

6. 3428/11 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

7. 3425/2 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

8. 2077/7 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

9. 3424/218 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

10. 2078/6 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

11. 2079/7 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

12. 2080/8 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

13. 2080/9 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

14. 2080/11 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

15. 2082/7 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

16. 2083/11 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

17. 2081/8 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

18. 2082/9 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

19. 2082/8 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

20. 2083/14 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 5170



21. 2083/15 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

22. 2083/12 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

23. 2083/21 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

24. 2083/17 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

25. 2082/10 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

26. 2081/11 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

27. 2088/16 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

28. 2088/24 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

29. 2088/15 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

30. 2088/23 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

31. 2088/25 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

32. 2085/16 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

33. 2086/6 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

34. 2087/6 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

35. 2088/12 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

36. 2089/3 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

37. 2090/5 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

38. 2091/3 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

39. 2092/3 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

40. 2093/3AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

41. 2094/3 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

42. 2095/4 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

43. 2096/2 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

44. 2097/2 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

45. 2098/2 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

46. 2099/2 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

47. 2083/20 AR-7 obręb Miasto Wieruszów; 

48. 2081/10 AR-7 obręb Miasto Wieruszów. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5170



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Śpigiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5170



Załącznik nr 1 do uchwały nr
IV/22/2025 Rady Miejskiej w
Wieruszowie z dnia 29.04.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5170



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5170



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5170



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5170


	UCHWAŁA NR IV/22/2025 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1
	ust. 26 w § 1
	ust. 27 w § 1
	ust. 28 w § 1
	ust. 29 w § 1
	ust. 30 w § 1
	ust. 31 w § 1
	ust. 32 w § 1
	ust. 33 w § 1
	ust. 34 w § 1
	ust. 35 w § 1
	ust. 36 w § 1
	ust. 37 w § 1
	ust. 38 w § 1
	ust. 39 w § 1
	ust. 40 w § 1
	ust. 41 w § 1
	ust. 42 w § 1
	ust. 43 w § 1
	ust. 44 w § 1
	ust. 45 w § 1
	ust. 46 w § 1
	ust. 47 w § 1
	ust. 48 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-13T12:44:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




